▪ dell’acquisto di Servizi di Laboratori per percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli 

studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie per gli alunni del nostro 

Istituto Comprensivo per un totale di n. 3 percorsi Laboratoriali per un importo pari a € 

2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), omnicomprensivi di ogni altro onere, con 

l’operatore economico POP OUT, con sede in ROVIGO – RO- via Arzerini 11, 

(P.I./C.F.01562670297) 

▪ di nominare la Dott.ssa Giulia Corso quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art. 15, comma 1, del decreto legislativo n.